

Türkiye demokrasisine bedeniyle canıyla çok şey kattı. Türkiye halkı Hurşitleri ve 241 şehidimizi unutmayacak. Darbe girişimi gecesinde ülkemizi karabasana çevirmek isteyenlere Hurşitler çok güzel cevap verdiler.” diye konuştu.

Kaya, konuşmasının ardından şehitler için dua etti.

“Abim bir daha dünyaya gelse yine aynı şekilde ölmeyi tercih ederdi”

Hüseyin Uzel de acılarının geçmediğini ve kardeşinin geride kalan 3 evladının zor bir süreçten geçtiğini ifade etti.

Ağabeyinin unutulmadığını görmenin ise acılarını az da olsa hafiflettiğini aktaran Uzel, “Abim bir daha dünyaya gelse yine aynı şekilde ölmeyi tercih ederdi. Şiir yazan biriydi, yengeme sordum ‘Neler yazmış’ diye. Bir iki şiirini bana gönderdi onu da fotoğrafına bastırdık. Öleceğini biliyordu sanki. ‘Oluk oluk akacağız kan gibi bu birliği yaşatacağız insan gibi’ mısraları.... Türkiye’nin büyük bir birliğe ihtiyacı var.” diye konuştu.

Kaya, daha sonra şehit Gülşah Güler’in Cumhuriyet Mahallesi’ndeki annesi Emine Güler’i ziyaret etti.

Şehit Güler’in demokrasi için darbelere karşı canını ortaya koyan onurlu bir kadın olduğunu vurgulayan Kaya, şehit annesine CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun selamlarını ilettili.

Kaya, ziyarette şunları söyledi:

“Ey Fetullah Gülen, eğer sende biraz din, iman, vicdan ve ahlak varsa, çık bu ülkeye gel teslim ol ve bu senin yüzünden şehit olan insanların hiç olmazsa bir nebze de olsa ailelerinin acısına su serp. Birazcık inancın varsa bunu yap. Gelsin ne için, kimin için yaptı, kimler yaptırdı, bunları açıklasın, gün yüzüne çıksın da 241 şehidimiz de huzur içinde uyuyabilsin. Onlar canlarını verdi kendi ise Amerika’da Pensilvanya’da zevk-i sefa içerisinde ama Gülşahlar kara toprakta.”

Kaya’ya ziyaretinde CHP Hatay İl ve çeşitli ilçe başkanlıklarından yetkililer de eşlik etti.

15 Temmuz, 15 Temmuz Demokrasi Gecesi

26 Eki 2016 - 10:36 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



dağıtım

